
 

 

 

Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 prokurimet@tirana.gov.al 

 

 

 
 

Drejtuar:  Agjencisë së Prokurimit Publik 

                  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

 

 

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “ Rikonstruksion rrugë të brendshme Fshati Zall-

Herr”. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

 

Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,    

prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al 

 

1. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 

 

2. Objekti i prokurimit:  “ Rikonstruksion rrugë të brendshme Fshati Zall-Herr”. 

 

 

3. Fondi limit: 7,533,859 (shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH.       

 

 

4. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të VKB 

Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016” . 

 

 

5. Afati për kryerjen e  punimeve: 8 (tetë) javë  duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 

                                                                                                  

 

6. Data e zhvillimit të tenderit: 05 / 12 / 2016, ora 11: 00 vendi: Bashkia  Tiranë Website i APP-  

                                                                               së: www.app.gov.al 

7. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  05 / 12/ 2016, ora 11:00  vendi: Bashkia     

                                                                         Tiranë, Website i APP-së: www.app.gov.al 
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